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Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Quetzales UNIDAD_EJECUTORA = 217, ENTIDAD = 11130016
- ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA - DEL MES DE JULIO AL MES DE JULIO

FECHA  :
HORA	: REPORTE :

12/08/2024
9:04.03
R00804768.rpt


EJERCICIO:	2,024


DESCRIPCION

ASIGNADO

MODIFICADO

VIGENTE

PRE COMPROMISO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR COMPROMETER

SALDO POR DEVENGAR

SALDO POR PAGAR

% EJEC


	11130016-0217
	SECRETARÍAS Y OTRAS DEPENDENCIAS
	139,328,000.00
	1,708,500.00
	141,036,500.00
	42,730.49
	14,886,410.66
	9,704,802.52
	10,096,959.52
	73,450,810.38
	87,143,066.97
	724,180.46
	6.88

	
	DEL EJECUTIVO - CONSEJO NACIONAL DE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ÁREAS PROTEGIDAS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL :
	
	139,328,000.00
	1,708,500.00
	141,036,500.00
	42,730.49
	14,886,410.66
	9,704,802.52
	10,096,959.52
	73,450,810.38
	87,143,066.97
	724,180.46
	6.88



